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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01509012F

2. Data e Regjistrimit 09/03/2020
3. Emri i Subjektit BRAJAN B BRAJAN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tiranë - Durrës, Km.7, 
Godina Eurobeton, Kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import - eksport, tregeti me shumice dhe pakice per mallra 

dhe paisje të lejuara nga ligji, per nevoja te shoqerise dhe per 
te tretë. Ndërtim objektesh sociale, ekonomike; Gërmim, 
thyerje betonesh, transportim dhera e mbetje ndërtimi dhe 
skrapi; Rikonstruksion, restaurim i ndertesave. Projektim dhe 
zbatim i ndertimeve, kanalizime, impiante dhe te tjera 
punime te kesaj natyre si  edhe ndertim impiantesh.Shoqeria 
mund te kryej cilindo veprimtari tregëtare dhe mund te 
angazhohet në cfaredo lloj  aktiviteti tjetër që nuk ndalohet 
me ligj. 
Ruzhdi Spahiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/02/2020                Deri: 27/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RuzhdiSpahiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BRAJAN B BRAJAN
E-Mail: spahiu.r63@gmail.com  
Telefon: 0682020819  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-478927-03-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752961-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2020.   

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese per pasqyrat financiare.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vendimi i Asamblese se Ortakeve.pdf

Datë: 06/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4942A51D-3F7B-4474-850E-958F2CC1F93D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B206A4-73C0-47D4-B17B-C8DB5D7DE18A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0114EBD1-8778-4085-A3AA-D152097B9830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0042CF21-25BD-4C5D-BBBC-F26780D431E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20186C50-6AAA-4444-8B4C-17C3FFB88E91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F58DC3B-0D58-4624-BCCC-A8A9CCF28605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=487DAE6C-3442-4583-B0DF-319F7FC6DAE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7107C9D4-F531-49D2-8EE1-C73581B9EFC7

